



## KODANIKUÜHISKONNA TOETUSEKS

Hea õpetaja ja lapsevanem

### **Kutsume Sind 14. juunil MTÜ Haridus- ja Kultuuriselts Tuulemaa põhiväärtuste seminarile**

Oleme oma kooliga taas suurte muutuste lävel ja sügisest ühineb meiega poolsada uut peret. See tähendab, et meil on paras aeg vaadata üle kõik see, millest oma igapäevases tegevuses lähtume: kes me oleme, mida me tahame, kuhu me tahame välja jõuda ja kuidas me selle saavutada kavatsame. Selgitame, millist muutust meie kui vabaihendus oma tegevusega ühiskonnas luua soovime. Me ei ole oma tegevuses kindlasti üksi, aga selleks, et leida ühiskonnas üles mõttekaaslased, peame suutma eelnevalt defineerida iseennast.

Ootame Sind 14. juunil õpetajate ja lastevanemate ühisele seminarile Ülo Vooglaiu talus Kohila lähedal Loonel. Seminari viib läbi juhtimis- ja ettevõtluskoolitaja Indrek Maripuu.

Seminari päevakava:

- vaatame ühiselt üle ja sõnastame seltsi visiooni ehk meie tegevuse peamise eesmärgi,
- täpsustame missiooni ehk visiooni saavutamiseks vajaliku peamise ülesande,
- defineerime ühiselt põhitegevused, mille kaudu me neid eesmäärke saavutame ja
- sõnastame ühiselt põhiväärtused, leidmaks igapäevastes tegevustes kõige olulisemad hoiakud, mis aitavad ühiselt eesmäärke saavutada.

Seminar kell 11.00 ja lõpetada plaanime 18.00. Et kõik kenasti sujuks, on tore, kui igast klassist oleks seminaril osalemas vähemasti üks esindaja. Kindlasti peaksid osalema kõik õpetajad ning juhatuse ja nõukogu liikmed. Arvestame umbes 25 osalejaga.

Kohapeal on olemas kerged suupisted, kohv, tee, samas on oodatud ka see, kui sa omalt poolt ühisele lauale midagi kaasa võtad.

Palun anna teada oma osalemisest reedeks, 31. maiks, täites registreerimisvormi [siin](#):

Heade soovidega,

Aivar Haller  
Juhatuse liige  
MTÜ HKS Tuulemaa  
5162211

*Seminar toimub MTÜ HKS Tuulemaa projekti „Selge sõnum tagab mõistetavuse – Tallinna waldorfkogukonna avamine üldsusele“ raames. Projekt viiakse läbi perioodil 01.04.2013 - 31.03.2014 ja seda rahastab regionaalministri valitsemisala ja Kodanikuühiskonna Sihtkapital (KÜSK).*  
<http://tallinn.waldorf.ee/selts/selge-s%C3%B5num-tagab-m%C3%B5istetavuse>